

Białystok, dn. 16.07.2019 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.51.4.2019

Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów zużywalnych do sterylizacji**, oznaczenie postępowanie: **DA.ZP.242.51.2019**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Dotyczy Pakietu nr 3

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wymaga dostawy kontenerów sterylizacyjnych z filtrem labiryntowym tzn. nie wymagającym wymiany ?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

**Pytanie nr 2:** Dotyczy pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki o wymiarach 580X280X265MM?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

**Pytanie nr 3:** Dotyczy pozycji nr 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki o wymiarach 285X280X205MM

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

#### Dotyczy Pakietu nr 4

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-12) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści do oceny rękaw o szerokości 40cm zamiast 50cm?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

---

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analitycznych  
mgr Joanna Zaręba-Słoma